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OMM INN, her bir faaliyetinin girdisi olan kaynakların sürekliliğini sağlamak ve
verimliliğini artırmak için konaklama sektöründe etkileşimde olduğu yerel, bölgesel ve
küresel paydaşları ile en yüksek düzeyde sürdürülebilir operasyon yönetimi ile
gelecek nesiller ve çevre için katma değer yaratmayı amaçlamaktadır.

Sürdürülebilirlik otelimizin her alanına nüfuz eden bir felsefedir. Sürdürülebilirliği
otantik tarzı ile dengeleyen bütünsel yaklaşımımızla, konuklarımıza özel ve benzersiz
bir deneyim sunmayı amaçlıyoruz.

Çevresel etkimizi en aza indirmek en büyük önceliğimizdir. Hizmetlerimizin
kalitesinden ödün vermeden, karbon ayak izimizi azaltmak, kaynak kullanımını
optimize etmek ve verimliliği artırmak için çalışmalar yapıyor, önlemler alıyoruz. Doğal
kaynakların yanı sıra yerel ekosistemlerin korunmasına da büyük önem veriyoruz.

Ulusal ve uluslararası yönetmelik ve düzenlemeleri işleyişimize entegre ederek “Daha
çok tasarruf ve daha az israf” prensibiyle hayata geçirdiğimiz "Stay in Harmony"
uygulamalarıyla gezegenin sağlığının yanı sıra değerli misafir ve çalışanlarımızın
sağlığını da her zaman göz önünde bulunduruyoruz.

Yerel tarih ve kültürden hareketle, çağdaş dünyamızın ihtiyaçları ile uyumlu kalarak
küresel geleceğin bir parçası olmayı hedefliyoruz. Tesislerimizin her köşesinde eşsiz
sanatsal, gastronomik ve kültürel buluşmalar konuklarımızı bekliyor.

OMM INN olarak doğal hayatı korumanın ortak görevimiz olduğu bilinci ile daha temiz
bir dünyaya doğru bir yola çıktık. “Stay in Harmony” uygulamalarımız doğa ve
ekosistemleriyle uyumlu bir şekilde bir arada yaşadığımızın kanıtıdır. Bu doğrultuda
belirlediğimiz hedeflerimiz;

Otelimizde konaklayan misafirleri ağırlamak için premium sınıf hizmetler sunmak.
Her misafir için her saat en iyi koşulları yaratmak

Daha fazla su ve enerji tasarrufu, atık yönetimi ve azaltımı, sürdürülebilir
malzemelerin kullanımı için uygulama ve önlemleri artırmak



Misafirlerimiz ve iş ortaklarımızın “Stay in Harmony” uygulamalarına daha fazla
katılımlarını teşvik etmek

Sürdürülebilir şehir ve toplum oluşumu için daha fazla çalışmak

Çalışanlarımıza sürdürülebilirlik konusunda eğitimler düzenliyor ve onları hem
işte hem de evde en iyi sürdürülebilirlik uygulamalarını hayata geçirmeleri için
motive etmek

Eşit fırsatlar sunmaya ve her çalışanın potansiyelini en iyi şekilde ortaya
çıkarması için koşullarını iyileştirmeye odaklanarak, Eskişehir'deki otelcilik
sektöründe en iyi işveren olmak

Karbon ayak izimizi azaltmak ve doğa ile uyum içinde kalmak için yeşil
uygulamaları ve çevre dostu modern teknolojileri kullanmak
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